PORTARIA Nº 01/2015

SÚMULA:  Designa  membro  do  Comitê  Local  de

Acompanhamento  e  Avaliação  do  Programa  de

Educação  Tutorial  (CLAA/PET)  da  Universidade

Estadual do Norte do Paraná – UENP.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura da Universidade Estadual do Norte do

Paraná – UENP, Profa. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo, nomeada pela Portaria

302/2014 de 21 de julho de 2014 no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º  Designa o docente  Marco  Antonio  Zanoni  como  membro  do  Comitê  Local  de

Acompanhamento  e  Avaliação  do  Programa  de  Educação  Tutorial  (CLAA/PET)  da

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP:

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE

Jacarezinho, 13 de agosto de 2015.

Prof. Drª Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo
Pró-Reitora de Extensão e Cultura

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br